LE CERCLE DES AMIS D'ASSIA DJEBAR

BON DE COMMANDE

LIVRES



☐ TRADUIRE ASSIA DJEBAR..... X 20 €



☐ LIRE ASSIA DJEBAR !.....X 22 €

Plus frais de port : 3 € par livre pour un envoi en France métropolitaine

Montant TTC=

(Règlement à l'ordre de l'association LE CERCLE DES AMIS D'ASSIA DJEBAR)

VOS COORDONNEES

Nom: Prénom: Adresse: Code postal: Ville: Pays: Téléphone: Email:

Adressez ce bon de commande accompagné de votre règlement au :

CERCLE DES AMIS D'ASSIA DJEBAR

BP 10143 Pontoise 95304 Cergy Pontoise Cedex

Si vous ne résidez pas en France, et vous souhaitez commander nos livres, merci de nous écrire sur **assiadjebar.lecercledesamis@gmail.com**

https://cercledesamisassiadjebar.jimdo.com